
 

 

UCHWAŁA NR IV/27/19 

RADY MIEJSKIEJ W BOLKOWIE 

z dnia 25 lutego 2019 r. 

w sprawie ustalenia sieci przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach, dla których organem 

prowadzącym jest Gmina Bolków. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., 

poz. 994 z późn. zm.) oraz art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2018 r. 

poz. 996 z późn. zm.) Rada Miejska w Bolkowie uchwala, co następuje: 

§ 1. Ustala się sieć publicznych przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych,  

dla których organem prowadzącym jest Gmina Bolków: 

Lp. Nazwa przedszkola/oddziału przedszkolnego Adres 

1. Przedszkole Samorządowe w Bolkowie ul. Sienkiewicza 39, 

59-420 Bolków 

2. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej im. II Armii 

Wojska Polskiego w Bolkowie 

ul. Bolka 8C, 

59-420 Bolków 

3. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Kaczorowie Kaczorów, pl. Pollaka 14, 

59-420 Bolków 

4. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Lipie Lipa 69, 

59-420 Bolków 

5. Oddział przedszkolny w Szkole Podstawowej w Sadach Górnych Sady Górne 94, 

59-420 Bolków 

§ 2. Traci moc uchwała nr XXXIV/208/17 Rady Miejskiej w Bolkowie z dnia 30 sierpnia 2017 r. w sprawie 

ustalenia sieci przedszkoli i oddziałów przedszkolnych w szkołach, dla których organem prowadzącym  

jest Gmina Bolków. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bolkowa. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady: 

J. Płaszewski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 28 lutego 2019 r.

Poz. 1324


		2019-02-28T13:40:13+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




